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WSZyscy uczestnicy postgpowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamoéwienia
publicznego

(wyjasnienia nr 7)

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: Przebudowg stadionu zuzlowego
wraz z zapleczem i infrastruktura towarzyszaca na terenie Osrodka Sportu i Rekreacji ,,Skatka”
w Swietochlowicach ul. Bytomska 40 oraz przebudowe i termomodernizacja budynku siedziby
Osrodka Sportu i Rekreacji ,,Skatka” - etap T przebudowy” wraz z uzyskaniem prawomocnego
pozwolenia na uzytkowanie.

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.) Zamawiajacy przedkiada
odpowiedzi na zlozone w terminie pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkdéw zamowienia.

Pytanie nr 1

Podnosnik dla niepetnosprawnych. W odpowiedziach na pytania z dnia. 20.03.2018 pyt 20 wskazuje
si¢ iz nalezy wyceni¢ 3 podnosniki dla niepelnosprawnych. Wg rys. AB-06 wysokos¢ podnoszenia
dla podnoénika nr T wynosi 1,58m z poz. -7,37m na poz. -5,79m; wysokos$¢ podnoszenia dla
podnosnika II wynosi 3,2m z poz. -3,2m na poz. = 0,00m. Prosimy o wskazanie gdzie ma by¢
zamontowany podnoénik nr IlI, a takze jaka jest wysokos¢ oraz dlugos¢ podnoszenia, powyzsze
informacje majg znaczacy wplyw na cen¢ urzadzenia.

Odpowiedz

W udzielonej odpowiedzi wkradt si¢ blad. Prawidtowa odpowiedz na zadane pytanie: Nalezy wyceni¢
2 kpl. podnoénikéw przychodowych. Wysokosci podnoszenia wskazane przez pytajacego sa zgodne z
projektem.

Pytanie nr 2

Wycieraczki. W opisie technicznym Swigtochtowice stadion PW-zaplecze techniczne pkt. 7.3 jest
napisane, iz nalezy wykona¢ wycieraczki wewnetrzne w postaci ciagu czyszczacego. Prosimy o
potwierdzenie czy nalezy wyceni¢ powyzsze wycieraczki, a takze jaki jest ich wymiar oraz
lokalizacja.

Odpowiedz
Nie ma potrzeby wykonywania i wyceny ciagéw czyszczacych wewngtrznych.

Pytanie nr 3

Czy Inwestor podtrzymuje udzielone odpowiedzi na zadane pytania podczas poprzednich przetargow
na zadanie ,.Przebudowa stadionu Zuzlowego wraz z zapleczem i infrastruktura towarzyszaca na
terenie Osrodka Sportu i Rekreacji ,.Skatka™ w Swietochlowicach ul. Bytomska 40 oraz przebudowg i
termomodernizacja budynku siedziby Osrodka Sportu i Rekreacji ,,Skatka™ - etap 1 przebudowy” wraz
7 uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na uzytkowanie™?



Odpowiedz

Kazde postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego jest odrgbnym postepowaniem. Z przepisu
art. 38 ust. 1 ustawy wynika, ze Wykonawca moze zwrdci¢ si¢ do zamawiajacego o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia tego postepowania, ktore jest aktualnie prowadzone.
W zwigzku z tym wyjasnienia udzielone w innych postepowaniach nie sa wigzace dla aktualnie
prowadzonego postepowania.

Pytanie nr 4

Odpowiedz na pytanie 9 — z dnia 26 marca 2018. Odpowiedz nie wyjasnia postgpowania w przypadku

réznic przedmiarowych pomiedzy Projektem a Przedmiarem. Czy w przypadku roznic

przedmiarowych nalezy :

a) Zmieni¢ przedmiar i zastosowa¢ wasciwg ceng do danego rodzaju prac?

b) Pozostawi¢ przedmiar nie zmieniony, a w cenie jednostkowej uwzgledni¢ réznice wartosci prac
wynikajacej z r6znic przedmiarowych?

Odpowiedz
Pozostawi¢ przedmiar nie zmieniony, a w cenie jednostkowej uwzgledni¢ roznice wartosci prac
wynikajacej z réznic przedmiarowych.

Pytanie nr 5

Ogrodzenie. Prosimy o informacje na jakich stupach nalezy wykona¢ ogrodzenie o wys. 2,5 m oraz
ogrodzenie 2,5 m z odkosami? Przedmiar podaje, iz ogrodzenie z odkosami i 0 wys. 2,5 m w catosci
ma by¢ wykonane na stupach 120x120, natomiast na rysunku ZT-19 zaznaczono stupy 120x120
jedynie przy bramach. Pozostate stupy wygladaja na typowe 60x40 mm.

Odpowiedz

Ogrodzenie strefy neutralnej zostalo zaprojektowane jako panelowe systemowe z odkosami,
z wykorzystaniem typowych profili 60x40 mm. Stupy 120x120 mm nalezy wykorzystaé przy
bramach. Calo$¢ ogrodzenia sektora kibicow godci nalezy wykona¢ z uzyciem stupow 120x120 mm
oraz paneli z pretow stalowych, zgodnie z przekrojem na rys. ZT-20
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